


GÖRSEL MODEL ÖZELLİKLER LİSTE FİYATI

SC4AF
4 x 10/100M POE Port | 2 x 10/100M Uplink Port | 65W PoE Kapasitesi 

1 - 4 PoE Port 250 Metre Extend Modu
$         54,00

SC8AF
8 x 10/100M POE Port | 2 x 10/100/1000M Uplink Port | 120W PoE Kapasitesi 

1 - 8 PoE Port 250 Metre Extend Modu
$         96,00

SC8POE1SFP
8 x 10/100M POE Port | 2 x 10/100/1000M Uplink Port | 1 x 1000M SFP | 120W PoE Kapasitesi 

1 - 8 PoE Port 250 Metre Extend Modu
$       110,00

SC161SFPAF
16 x 10/100M PoE Port | 2 x 10/100/1000M Uplink Port | 1 x 1000M SFP | 300W PoE Kapasitesi 

1 - 16 PoE Port 250 Metre Extend Modu
$       210,00

SC242SFPAF
24 x 10/100M PoE Port | 2 x 10/100/1000M Uplink Port | 1 x 1000M SFP | 300W PoE Kapasitesi 

9 - 24 PoE Port 250 Metre Extend Modu
$       258,00

SC8G2SFPAF
8 x 10/100/1000M PoE Port | 2 x 1000M SFP | 150W PoE Kapasite 

7 - 8 PoE Port 250 Metre Extend Modu
$       148,00

SC16G2SFPAF
16 x 10/100/1000M PoE Port | 2 x 1000M SFP | 300W PoE Kapasite 

9 - 16 PoE Port 250 Metre Extend Modu
$       355,00

SC24G2SFPAF
24 x 10/100/1000M PoE Port | 2 x 1000M SFP | 300W PoE Kapasite 

17 - 24 PoE Port 250 Metre Extend Modu
$       380,00

SC4POE
5 Port Endüstriyel Poe Switch 

4 x 10/100M PoE Port | 1 x 10/100M RJ45 Uplink | -40~75°C Çalışma Sıcaklığı
$         84,00

SC8GPOE
10 Port Endüstriyel Poe Switch 

8 x 10/100/1000M PoE Port | 2 x 1000M SFP Ports | -40~75°C Çalışma Sıcaklığı
$       295,00

SCIND4GPOE
6 Port Endüstriyel Yönetilebilir Poe Switch 

4 x 10/100/1000M PoE Port | 2 x 1000M SFP Ports | 1 x Console Port | -40~75°C Çalışma Sıcaklığı
$       395,00

SCIND8GPOE
10 Port Endüstriyel Yönetilebilir Poe Switch 

8 x 10/100/1000M PoE Port | 2 x 1000M SFP Ports | 1 x Console Port | -40~75°C Çalışma Sıcaklığı
$       469,00

SC8SFP 8 x Gigabit 1000M SFP Fiber | 2 x 1000M Ethernet Uplink | Metal Kasa $       169,00

SC16SFP8G 18 x Gigabit 1000M SFP L2 Managed Fiber | 8 x 1000M Ethernet Uplink | Metal Kasa $    1.025,00

SC24SFP2G 24 x Gigabit 1000M SFP L2 Managed Fiber | 2 x 1000M Ethernet Uplink | Metal Kasa $    1.075,00

SC-1100 10/100 MM Fiber Converter $         48,00

SC-1100S 10/100 SM Fiber Converter $         48,00

SC-GM 10/100/1000 MM Fiber Converter $         69,00

SC-GS 10/100/1000 SM Fiber Converter $         69,00

SC-LX-SM-H 1000BASE-LX | SFP Modül | SM (1310nm, 20km, LC) $         27,00

SC-LX-SM-C 1000BASE-LX | SFP Modül | SM (1310nm, 20km, LC) $         27,00

SCSI Netwrok Fiyat Listesi


